
 

UCHWAŁA NR V/39/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 marca 2015 roku 
 

 
 
 
w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego 
w 2016 roku.  

 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.1) oraz art. 2 ust. 4 z ustawy z dnia 
21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301)., Rada Miejska uchwala, co 
następuje:  
 
 
 
      § 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2016 środków 
stanowiących fundusz sołecki.  
 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  
 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

PRZEWODNICZ ĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Dz. U. z 2013 r. poz. 645 , 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072; 
                                                                                                                                                                                                                                                          
 



 
UZASADNIENIE: 
 

Projekt niniejszej uchwały wynika z obowiązku ustawowego w zakresie decyzji 
organu stanowiącego „o utworzeniu” bądź „nie” funduszu sołeckiego w świetle ustawy                   
o funduszu sołeckim. W marcu 2015 roku odbyło się spotkanie z sołtysami, gdzie został 
poddany pod głosowanie temat utworzenia w gminie Bobolice funduszu sołeckiego w 2016 
roku. Według wyników głosowania - większością głosów sołtysów uznano, że nie należy 
tworzyć przedmiotowego funduszu na 2016 rok. 


